

čnost s
stroje pro věd
ická 38, 142 00 Pra

KUPNÍ SMLOUVA 286-1/13

1. SMLUVNÍ STRANY

RC společnost s r.o. přístroje pro vědu a vzdělání

se sídlem: Cholupická 38, 142 00 Praha 4 - Lhotka

IČ: 00542083

DIČ: CZ00542083

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu: 1939184329 / 0800

zastoupení: RNDr. Ivan Runčzik, DrSc., jednatel společnosti

Společnost je zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 74

(dále jen prodávající)

a

Střední škola technická a obchodní, Olomouc, Kosinova 4

se sídlem: Kosinova 4, 772 00 Olomouc

IČ: 14451085

bankovní spojení: Komerční banka a. s., č. účtu: 41731811 / 0100

zastoupení: RNDr. Petr Konečný – ředitel školy

(dále jen kupující)

uzavírají tuto

KUPNÍ SMLOUVU

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

Prodávající se v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Výběrové řízení na nákup vybavení elektrolaboratoře“ v rámci „Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, Oblast podpory 1.1“ a projektu „Elektronika prakticky a perspektivně“ (registrační číslo: CZ.1.07/1.1.26/02.0051) zavazuje dodat, instalovat a převést do vlastnictví kupujícímu dovybavení specializované učebny pro výuku základů elektrotechniky, elektroniky a elektronických měření

Seznam dodávaného zboží je uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Nedílnou součástí dodávky je soubor učebních úloh pro využívání výukového systému při teoretické i praktické laboratorní výuce studentů

3. MÍSTO PLNĚNÍ

Místem plnění je Střední škola technická a obchodní, Olomouc, Kosinova 4, se sídlem: Kosinova 4, 772 00 Olomouc

4. CENA ZA DODÁVKU A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena za dodávku je stanovena jako pevná a zahrnuje veškeré náklady související s dodávkou.

Cena celkem bez DPH	524 300,00 Kč
DPH 21% celkem	110 103,00 Kč
Cena celkem s DPH	634 403,00 Kč

Zakázka bude rozdělena na tři části, závislé na čerpání dotace.

Celková kupní cena bude uhrazena prodávajícím následujícím způsobem:

- První část kupní ceny bude kupujícím uhrazena v české měně na základě daňového dokladu – faktury, který je prodávající oprávněn vystavit po řádném dodání první části dodávky zboží dle následujícího seznamu:

- Měřicí jednotka 4 kusy
- PC sestava výuka 4 kusy
- Notebook realizační tým 2 kusy

Cena celkem bez DPH	164 200,00 Kč
DPH 21% celkem	34 482,00 Kč
Cena celkem s DPH	198 682,00 Kč

Tuto částku je prodávající oprávněn fakturovat do 30 dnů ode dne dodání zboží kupujícím, tj. ode dne podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami. Přílohou faktury musí být kopie protokolu podepsaného oběma smluvními stranami.

- Druhá část kupní ceny bude kupujícím uhrazena v české měně na základě daňového dokladu – faktury, který je prodávající oprávněn vystavit po řádném dodání druhé části dodávky zboží dle následujícího seznamu:

- Voltmetr 1 kus
- Napájení 4 kusy
- Souprava součástek k měření 4 kusy
- Funkční generátor 4 kusy

Cena celkem bez DPH	240 700,00 Kč
DPH 21% celkem	50 547,00 Kč
Cena celkem s DPH	291 247,00 Kč